kolega, keluarga, hingga kerabat tentang

apa yang dipikirkannya setiap hari.

Bulan Ramadhan 1432

Hijriah/2011 M menjadi momen buat

Syahrul mulai melebarkan pesan-pesan

bijaknya dari melalui radio ke media cetak

berupa tulisan. Dari awal hingga akhir

ramadhan Syahrul menulis esai yang diberi

tajuk SYL Way, semacam jalan hidup

Syahrul Yasin Limpo. Kumpulan naskah

esai di bulan ramadhan ini kemudian